PENALIZACOES

Comunicado N° 6

REUNIU O CONSELHO TECNICO E DE DISCIPLINA TENDO DELIBERADO O SEGUINTE:

Licenca Atleta/ Dirigente Equipa
8659 GONCALO VASCO PEREIRA DA SILVA AMORIM
9061 DANIEL COSTA MOREIRA LAUNDOS
1268 GONCALO RIBEIRO DA SILVA MATRIZ
9072 DIEGO MOREIRA FRANCO MATRIZ
270 BRUNO PIRES FERREIRA TERROSO

ESTAS PENALIZACOES COMECAM A SER CUMPRIDAS A PARTIR DE:

INFANTIL

Penalizacéo

ADVERTENCIA

ADVERTENCIA

22 ADVERTENCIA

ADVERTENCIA

REPREENSAO REGISTADA

22/01/2024
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PENALIZACOES

Comunicado N° 6

JUVENIL

REUNIU O CONSELHO TECNICO E DE DISCIPLINA TENDO DELIBERADO O SEGUINTE:

Licenca

9606
9909
1352
7499
7875
9597
7824
9533
8591
7785
7998
8305
8500
9213
6330
7475
6212
6296
8999
6192
9518

Atleta / Dirigente

BRUNO DUARTE DA COSTA LOPES

DANIEL SILVA MAIA

JOAO GUILHERME PINHEIRO DE ABREU FONSEC

VASCO ARTEIRO RODRIGUES DOS SANTOS

TIAGO DA SILVA SANTOS

DAVID ALEXANDRO PESTANA FERNANDES
JORGE ALEXANDRE DOURADO GOMES
ALEXANDRE DOS SANTOS PINHEIRO PONTES
AFONSO CARVALHO VILAS BOAS

MARCO CABREIRA DA SILVA

BRUNO DANIEL GOMES ALVES

HELDER VITAL DE SOUSA COSTA
JORGE MIGUEL CORREIA CAPELA

DIOGO DIAS DOS SANTOS
VASCO MOREIRA DE FARIA
RODRIGO DA SILVA FONSECA
GONCALO AFONSO MARTINS
RAFAEL EUSEBIO FIGUEIREDO

RUBEN FILIPE LOURENGO DA SILVA
JOSE CARLOS FERREIRA MACEDO
TIAGO DE OLIVEIRA GONCALVES

Equipa
AGUGADOURA
AGUGADOURA

AMORIM

AMORIM

AMORIM

AMORIM

ARGIVAI

ARGIVA|

BEIRIZ

ESTELA

ESTELA

ESTELA

ESTELA

ESTELA

LAUNDOS
LAUNDOS

NAVAIS

NAVAIS

NAVAIS

RATES

RATES

ESTAS PENALIZACOES COMECAM A SER CUMPRIDAS A PARTIR DE:

Penalizacéo

22 ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
1JOGO
22 ADVERTENCIA
REPREENSAO REGISTADA
ADVERTENCIA
REPREENSAO REGISTADA
2 JOGOS
REPREENSAO REGISTADA
1JOGO
22 ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
1JOGO
1JOGO

ADVERTENCIA

22/01/2024
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Penalizacbes Equipas
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JUVENIL

Comunicado N° 6

Jornada Céd. Penalizacao

AMORIM
12 47 Artigo 3°3) 50,00 €
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PENALIZACOES

Comunicado N° 6

SENIOR

REUNIU O CONSELHO TECNICO E DE DISCIPLINA TENDO DELIBERADO O SEGUINTE:

Licenca

3307
4073
4634
6322
9994
4057
2017
3502
3844
5059
567

6142
1499
1887
8301
1338
3456
4751
112

3692
4366
4703
8983

Atleta / Dirigente

EDUARDO MIGUEL DA COSTA ROSA
JOAO DIOGO DE SOUSA MACHADO
RICARDO MANUEL NETA DE MATOS
ALEXANDRE MARTINS DE ARAUJO
DAVID ALEXANDRE DA CRUZ ASSUNCAO

JOAO PAULO RIBEIRO AZEVEDO

FABIO ANDRE VIANA MORIM

RICARDO MIGUEL DA SILVA FLORES

DAVID SOARES FERREIRA

RICARDO MANUEL MAGALHAES LOPES

CARLOS FILIPE MOREIRA LOPES

JOAO PAULO NUNES VILA COVA

RICARDO FERNANDO CARVALHIDO TERROSO

FRANCISCO VIANA PEAO

RODRIGO MIRANDA DA CRUZ

BRUNO DANIEL FERREIRA RODRIGUES
JOSE PEDRO TEIXEIRA CASANOVA
CARLOS ALEXANDRE FONTES RIBEIRO

CARLOS MANUEL DE ARAUJO SOUSA

RUBEN FIGUEIREDO FERREIRA

PAULO ALEXANDRE RIBEIRO VALE

JOSE PEDRO CAMPOS DOURADO

TIAGO FILIPE SOBRAL MOREIRA

Equipa
AGUGADOURA
AGUGADOURA

AMORIM

AMORIM

AMORIM

ARGIVAI

AVEROMAR
AVEROMAR
AVEROMAR
AVEROMAR
AVEROMAR
AVEROMAR
LAUNDOS
LAUNDOS
LAUNDOS

NAVAIS

NAVAIS

NAVAIS

RATES
RATES
RATES
RATES

RATES

ESTAS PENALIZACOES COMEGAM A SER CUMPRIDAS A PARTIR DE:

Penalizacéo

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
1JOGO D
REPREENSAO REGISTADA
22 ADVERTENCIA
1JOGO
ADVERTENCIA
22 ADVERTENCIA
REPREENSAO REGISTADA
ADVERTENCIA
1JOGO
ADVERTENCIA
REPREENSAO REGISTADA
1JOGO D
3JOGOS
ADVERTENCIA
1JOGO

22 ADVERTENCIA

22/01/2024
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Penalizacbes Equipas

SENIOR

Comunicado N° 6

Jornada Céd. Penalizacao

AGUCADOURA

12 46 Artigo3°2) 20,00 €
AVEROMAR

12 47 Artigo 3°3) 30,00 €

12 93 Artigo 6°4) 50,00 €



Comunicado N° 6

PENALIZACOES

REUNIU O CONSELHO TECNICO E DE DISCIPLINA TENDO DELIBERADO O SEGUINTE;
Licenca Atleta/ Dirigente Equipa Penalizacéo
156 MARCO FERNANDO COSTA DA SILVA AGUCADOURA 1 JORNADA
4665 RICARDO MIGUEL EUSEBIO TORRES AGUCADOURA REPREENSAO REGISTADA
5487 ANDRE ARAUJO MOREIRA AMORIM 3 JORNADAS
3362 CRISTIANO FILIPE NEVES RAJAO AVEROMAR > JORNADAS
3023 JOAO PEDRO SANTOS COSTA BEIRIZ REPREENSAO REGISTADA
4912 MANUEL ADRIANO NEVES FERNANDES MATRIZ REPREENSAO REGISTADA
ESTAS PENALIZAQOES COMECAM A SER CUMPRIDAS A PARTIR DE: 22/01/2024
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